1

仲恺农业工程学院（教务处）文件

教字[2013] 13号

关于做好 2013～2014 学年第一学期
补 考 工 作 的 通 知

各院（系、部）：

为做好 2013～2014学年第一学期补考工作，现将有关安排与要求通

知如下：

一、考试时间安排

本学期补考时间安排在 9月 26日、10月 10日（第 4、6周周四下午）、

9月 28～29日（第 4周周六、周日）及 10月 12日（第 6周周六），请各

院（系、部）及时登陆教务网络管理系统查询具体的考试安排。

海珠校区补考日期的考试时段分别为：

第一场 上午： 7：40～9：40

第二场 上午： 10：00～12：00

第三场 下午： 14：30～16：30

白云校区补考日期的考试时段分别为：

第一场 上午： 10：00～12：00

第二场 下午： 14：30～16：30

二、考试要求

2

（一）教师和学生都应严肃对待补考工作，补考期间将严格执行我校

相关考试管理规定。

（二）考试办公室：

海珠校区考试办公室设在教学楼 406考务科办公室；信息学院南 104；

联系电话：89003287；89002630；

白云校区考试办公室设在白云校区教学楼 B205教师休息室

联系电话：36075232；

监考人员应在每场考试开考前 20分钟，直接到考试办公室签到并领取

试卷。

考试办公室值班工作安排见附件 1；

监考安排见附件 2。

（三）补考安排已由各院（系、部）核对并修改，一经确定，一律不

再调整。

（四）各教学单位应组织监考教师学习监考守则和考试管理规定，严

肃监考纪律；组织学生学习考场规则和学生守则，在考试前对学生进行有

关考试纪律的宣传教育工作。

附件： 考试办公室值班工作安排

教 务 处

2013 年 9 月 23 日

3

附件

考试办公室值班工作安排

一、考试办公室值班人员安排

（一）海珠校区考试办公室值班人员

考 试 时 间 主 考 考 务 人 员

9月 26日 （第四周周四） 王晓明 曹云亮 严彦雯 叶远兰

9月 28日 （第四周周六） 王健敏 杨灵 严彦雯 叶远兰

9月 29日 （第四周周日） 邓保国 周新华 严彦雯 叶远兰

10月 10日（第六周周四） 王健敏 严彦雯 叶远兰

10月 12日（第六周周六） 周新华 严彦雯

备注：9月 28日、9月 29日、10月 12日考试办公室设在信息学院南 104。

（二）白云校区考试办公室值班人员

二、考试办公室工作人员的工作职责

（一）主考

1. 检查和监督监考人员签到，对违纪的监考人员和学生根据学校有关

管理规定做出处理意见。

2. 巡视考场，严格考风考纪，负责考场突发事件的处理。

考 试 时 间 主 考 考 务 人 员

9月 26日 （第四周周四） 洪维嘉 肖衍章 钟瑜 叶嘉茵

9月 28日 （第四周周六） 李 磊 洪维嘉 肖衍章 钟瑜 叶嘉茵

9月 29日 （第四周周日） 张超龙 洪维嘉 肖衍章 钟瑜 叶嘉茵

10月 10日（第六周周四） 洪维嘉 肖衍章 钟瑜 叶嘉茵

10月 12日（第六周周六） 洪维嘉 钟瑜 叶嘉茵

4

（二）考务人员（应于开考前 30分钟到考试办公室）：分发试卷、监

考资料袋和收集考场记录表等。

三、值班时间：

海珠校区：上午 7：10～12：30，下午 14：00～17：00。

白云校区：上午 9：30～12：30，下午 14：00～17：00。